
Mana Salaspils -  zaļojošs koks

Šogad mēs atkal satikāmies -  tal
kās, pasākumos, koncertos un patīkamas 
izklaides brīžos pirms Salaspils novada 
svētkiem un, protams, pašu svētku nori

ses laikā. Kā ierasts, maija beigās atkal 
kopīgi pārliecinājāmies par to, ka mums 
Salaspils ir īstās mājas un ka esam patiesi 
lepni par savu pilsētu, par savu novadu.

Mums patīk šeit dzīvot un strādāt, mēs 
esam gatavi apliecināt -  Salaspils patiesi 
ir kā zaļojošs koks, kam tikai vajag augt 
un augt, pieņemties kuplumā un spēkā. 
Mūsu pienākums ir vienmēr stiprināt sa
vas saknes -  vēsturi un tradīcijas, vienmēr 
domāt par nākotni un ļaut jaunajai, augo
šajai galotnei tiekties debesīs.

Novada svētku programma bija pla
ša un, cerams, katrs, kurš vēlējās, varēja 
izvēlēties sev piemērotāko atpūtas veidu. 
Ar lieliskiem koncertiem mūs priecēja 
grupas “Fors” un “Tribes of the City” , Na
cionālā teātra aktieru ansamblis “Drama” , 
Nacionālo bruņoto spēku štāba orķestris, 
Olgas konkursa -  disenītes noslēguma 
dalībnieki, novada deju kolektīvi. Notika 
daudzveidīgas sporta sacensības, kon
kursi un atrakcijas mazajiem un lielajiem 
salaspiliešiem. Svētku gājiens šogad pul
cēja kuplu dalībnieku skaitu (liels paldies 
visiem!), gājienu veiksmīgi papildināja 
Ciemupes (Ogres rajons) un mūsu pašu, 
Salaspils, pūtēju orķestri. Arī vizuālās 
mākslas -  animācijas pulciņa īpaši svēt
kiem gatavotā filmiņa “Baltais ekrāns” un

Salaspils amatierteātra jauniestudējums 
“īkstīte” guva nedalītu skatītāju atsaucību. 
Uz sirsnību un pārdomām rosināja svētku 
izskaņas koncerts katoļu baznīcā. Savu
kārt lielais kabrioletu šovs pierādīja, ka 
viesi mūsu pilsētā ir mīļi gaidīti un viņiem 
šeit klājas labi.

Paldies visiem svētku dalībn ie
kiem, atbalstītājiem un organizatoriem! 
2007. gada novada svētki nu jau ir pa
gātne un pavisam drīz pienāks laiks, kad 
sāksim domāt par nākošajiem. Labprāt 
saņemtu jūsu atsauksmes un priekšliku
mus, lai kopīgi pārdomātu, kā šos mūsu 
kopīgos svētkus padarīt vēl interesan
tākus un saturiski bagātākus. Svētki ir 
beigušies. Lai dzīvo svētki!,

No 2007. gada 21. līdz 22. maijam Latvijā valsts vizītē uzturējās Īrijas prezidente Mērija 
Makalīza.

22. maijā augstā viešņa apmeklēja arī Daugavas muzeju, kur tikās ar ievērojamiem 
Latvijas kultūras darbiniekiem. Muzejā prezidenti sagaidīja Salaspils novada domes priekšsē
dētājs Juris Putniņš un vietniece Zoja Rimša, kā arī Daugavas muzeja direktore Daina Lasma- 
ne. Prezidenti un viņas svītu nelielā ekskursijā pa muzeja parku pavadīja Daugavas muzeja 
darbinieks Mārtiņš Mintaurs.

Sekojot mūsu valsts prezidentes piemēram, arī Makalīzas kundze piemiņai par savas 
vizīti parkā iestādīja liepu. Īrijas prezidenti un viņas svītu ar muzikāliem priekšnesumiem prie
cēja mūsu Mūzikas skolas audzēkņu vokālais un koklētāju ansamblis.

27. maijā Salaspils pilsētas svētku ietvaros notika “Kabrioletu vasaras” 
atklāšana, kas pulcēja 35 kabrioekipāžas, kas policijas pavadībā mēroja ceļu no 
Rīgas uz Salaspili. Kabrioleti nobāzējās stadionā pie Salaspils 2. vidusskolas, 
kur kabrioekipāžas prezentēja sevi, un apmeklētājiem bija iespēja gan 
fotografēties, gan uzzināt no īpašniekiem sev interesējošās lietas. Ekipāžas 
vērtēja gan skatītāji, gan žūrija, kā rezultātā “Labākās kabrioekipāžas” ieguva 
komanda “Kabrio māsu ordenis” „Chrysler PT Cruiser” kabrioletā, trīs reizes 
uz skatuves kāpa ekipāža “Minkas” BMW markas kabrioletā, kuras arī Ieguva 
titulu “Ērtākais kabriolets” . Skatītāju simpātiju ieguvušās “Māsas mūķenes” ar 
“Peugeot 206c” viennozīmīgi izcēlās ar savu tēlu un atraktivitāti. Bez balvām 
nepalika arī skatītāji, jo kāds no apmeklētājiem laimēja Iespēju uz nedēļu 
pārvietoties jaunajā „Peugeot 207 CC” kabrioletā, ko piedāvā “Lauva auto” .

Labāko skolēnu 
un pedagogu apbalvošana

23. maijā Salaspils novada domes 
ēkā notika tradicionālais pasākums ”Mūsu 
darbi Salaspilij” , kurā dome teica paldies 
skolēniem, kuriem ir panākumi mācībās, 
sportā pašdarbībā ārpus novada robežām, 
un viņu pedagogiem, kā arī vecākiem.

Klātesošos sveica Salaspils novada 
domes priekšsēdētājs Juris Putniņš un Izglī
tības, kultūras un sporta daļas vadītāja Inga 
Elksne. Klātienē varējām iepazīties ar Mūzi
kas un mākslas skolas mūziķu sniegumu, 
Salaspils sākumskolas popgrupu “Atvasīte” 
un teātra pulciņu “Kurmītis” , Salaspils 1. vi
dusskolas drāmas pulciņu un Salaspils 2. 
vidusskolas 2. klases skolnieces Jeļizavetas 
Daņiļukas dziedājumu. Pateicību vecākiem, 
skolai, pedagogiem un veiksmei visu skolē
nu vārdā izteica Uldis Goba.

Uldis Goba -  2. vieta vēstures olimpiādē 
valstī un rajonā, skolotāja Daina Tauriņa. 
Gunārs Skangals -  1. vieta rajonā fizikā, 
ķīmijā, matemātikā un 2. vieta informātikā 
skolotājas Solvita Bendrāte, Zanda Nelso- 
ne, Iveta Beļska, Silvija Zālīte.
Alvis Bērziņš -  1 .vieta rajona mājturībā, 
skolotājs Kaspars Puksts.
Dāvis Mosāns -  2.vieta rajonā informātikā, 
skolotāja Ieva Hermane.
Kaspars Zujs -  2.vieta rajonā informātikā 
skolotāja Silvija Zālīte.

Jānis Ondrups -  2.vieta rajonā informātikā 
skolotāja Silvija Zālīte.
Arturs Sosins -  3.vieta rajonā politikā sko
lotāja Daina Tauriņa.
Arvīds Pelēcis -  3.vieta rajonā angļu valo

dā, skolotāja Irita Liepiņa.
Krista Bārtule -  3.vieta angļu valodas kon
kursā “Edelveis” , skolotāja Astra Smilga. 
Elīna Grišule -  atzinība fizikā, ģeogrāfijā un 
panākumi sportā, skolotājas Iveta Beļska, 
Brigita Mežgale-Turlaja, Valda Kublicka. 
Nora Strazdiņa -  atzinība fizikā, skolotāja 
Iveta Beļska.
Lelde Sīle -  atzinība bioloģijā, skolotāja 
Diāna Šķēle.
Katrīna Žaltkovska -  atzinība bioloģijā, sko
lotāja Diāna Šķēle.
Liene Tukiša -  atzinība latviešu valodā un 
ģeogrāfijā, skolotājas Brigita Mežgale-Tur- 
laja, Māra Goba.
Annija Mežmača -  atzinība vēsturē, skolo
tāja Daina Tauriņa.
Pēteris Kloks -  atzinība matemātikā, skolo

Ilze Nereta, Lāsma Kublicka, Lianda Naru- 
novska, Līga Nātiņa, Laura Razumovska, 
Elza Vulfa, Eva Jaunā, Madara Stērniece, 
Valdis Razumovskis, Jānis Znūtiņš, An
drejs Rocēns, sporta skolotājas Iveta Ra
zumovska, Valda Kublicka, Irēna Dāle.
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Aktuāli

Paldies visiem sponsoriem -  Sa- 
aspils novada domei, celtniecības uzņē
mumiem Saulkalne S un Knauf, Wellman 
oģistikas centram, Komeks, būvfirmām 
SAITE un Kalnroze un starptautisko auto 
pārvadājumu firmai Auto Mice.

Anita Grīniece,
kultūras metodiķe

Lolita Trukšāne, sabiedrisko attiecību speciāliste

Daugavas muzejā viesojās 
Īrijas prezidente Mērija Makalīza

Turpinājums 2. Ipp.

tāja Baiba Petrova.
Atis Tenbergs -  atzinība angļu valodā un 
ģeogrāfijā, skolotājas Brigita Mežgale-Tur- 
laja, Aija Kļaviņa.
Evita Dapševica -  atzinība angļu valodas 
konkursā “Edelveis” , skolotāja Indra Friš- 
felde.
Kristiānā Šefere -  atzinība latviešu valodā, 
skolotāja Māra Jasaite.

Salaspils I. vidusskola 
ir ieguvusi S. vietu 
sportā Rīgas rajonā, 
skolas labākie sportisti

S 006 ./2007 . mācību gadā 
Iepojamies ar mūsu skolēniem 
un pedagogiem:
Salaspils I. vidusskola

Ginta Zēberga

"Kabrioletu vasaru” atklāj Salaspilī



Salaspils Vēstis

Domes lēmumi

2007. gada 30.maija kārtējā domes sēdē:
• Izskatot jautājumu par budžeta līdzekļu 

izlietojumu, piešķir finanšu līdzekļus:
-  Salaspils futbola kluba “Kengaroos” 

dalībai Nordea Latvijas Jaunatnes čem
pionātā;

-  “Pirmsskolas skolotāju radošo spēju ak
tualizēšana” kursiem pirmskolas iestāžu 
pedagogiem;

-  nometņu vadītāju kursiem;
-  acs operācijas izdevumiem bērnam inva

līdam;
-  ceļa C7, C22 uz Bajāriem Guntiņām atjau

nošanai;
-  zemes ierīcības projektu izstrādei -  “Liel- 

kalni” , "Jaunspēlmaņi” , Lauku 1 un 4, 
Rubeņu ielas daļa, Miera iela 2a.

• Veicot grozījumus budžeta noteikumos, 
pārvirzīti līdzekļi:

-  līdzfinansējumam projekta “Tauru skaņās 
lai viļņojas gaiss” realizācijai;

-  līdzfinansējumam projekta “Starptautis
kais kara vēstures festivāls “Dole -  2007”” 
realizācijai;

-  meiteņu handbola komandas dalībai 
sacensībās “Lubecken Hanballtage 
2007”Vācijā no 20.-26.jūnijam;

-  Rīgas ielas apgaismojuma līnijas atjauno
šanai;

-  Lietusūdens kanalizācijas sistēmas uz
turēšanai un finansējumam caurtekas 
remontam Zemeņu ielā;

-  šķembu Izlīdzināšanai nepieciešamo 
transporta pakalpojumu apmaksai;

-  Salaspils bērnu spora skolas 1 .izlaiduma 
organizēšanai;

-  līdzfinansējumam projekta “Latvju bērni 
danci veda” realizācijai;

-  Amatieru teātra kolektīvam sveikšanai 5 
gadu jubilejā.

• Dome nolemj izveidot jaunu Salaspils no-

vada pašvaldības pirmsskolas izglītības 
iestādi „JĀŅTĀRPIŅŠ”, izmantojot šim mēr
ķim Salaspils 2. vidusskolas sākumskolas 
telpas.

• Izsludināts atklāts konkurss “Pašvaldības 
iestādes k/n “Rīgava” skatuves aprīkojuma 
un gaismas iekārtu modernizācija” un ap
stiprināta konkursa komisija.

• Izskatot jautājumu par atteikšanos no pirm
pirkuma tiesībām, dome nolemj atteikties 
no visiem piedāvātajiem nekustamajiem 
īpašumiem.

• Izsludināts atklātu konkurss “Salaspils 
3.vidusskolas būvprojekta izstrāde” un 
apstiprināta konkursa komisija.

• Dome nolemj piekrist sadalīt daudzdzīvok
ļu dzīvojamo māju Silmaļu iela 16, Tilderi, 
Salaspils novadā desmit atsevišķās dzīvo
jamo telpu grupās un četrās nedzīvojamās 
telpu grupās, nosakot katrai telpu grupai 
jaunu patstāvīgu adresi.

• Izsludināts atklāts konkurss “Saules, Gais
mas un iekškvartāla ielu asfaltbetona segu
mu atjaunošana” un apstiprināta konkursa 
komisija.

• Izsludināta cenu aptauja “Divu rekonstruk
cijas projektu izstrādei Budeskalnu ielai un 
ceļam C-2, Salaspilī” un apstiprināta cenu 
aptaujas komisija.

• Dome nolemj izmantot Valsts un pašvaldī
bas mantas atsavināšanas likuma 45.panta 
dotās tiesības un pārņemt pašvaldības 
īpašumā valsts dzīvojamās mājas nepriva
tizētās daļas Salaspilī, Miera ielā 16 .

• Apstiprināti Saistošie noteikumi “Grozī
jumi saistošajos noteikumos Nr. 24 “Par 
nekustamā īpašuma nodokļa atvieglo
jumu piešķiršanu nodokļu maksātājiem 
Salaspils novadā””, nosakot iesniegumu 
par nodokļu atvieglojumiem iesniegšanas

termiņu -  taksācijas gada 1. februāris.
• Dome apstiprina likvidējamās SIA “Dzīvok

lis” likvidācijas slēguma bilanci un pasludi
na likvidācijas procesu par pabeigtu.

• Izsludināts atklātu konkurss “Ceļa C 5 uz 
“Rūķiem” remonts” un apstiprināta konkur
sa komisija.

• Nolemj piešķirt vienotu adresi zemesgaba
lam un ēkām, kas atrodas uz zemesgabala 
“Vēži” -  Vēži, Tēraudi, Salaspils novads.

• Izsludināta sarunu procedūra “Papilddarbu 
veikšanai Meldru un Smilgu ielas Izbūvē Sa
laspilī” un apstiprināta sarunu procedūras 
komisija.

• Dome nolemj noteikt nedzīvojamo telpu 
grupai, kas atrodas dzīvojamā mājā Saul
kalne Nr. 30, adresi -  Saulkalne Nr. 30-54, 
Saulkalne, Salaspils novads.

• Piešķir vienotu adresi zemesgabalam un 
ēkām, kas atrodas uz zemesgabala “Urdzi- 
ņas” -  Urzdziņas, Salaspils l.t., Salaspils 
novads, Rīgas rajons, LV-2132.

• Dome nolemj uzsākt detālplānojuma 
izstrādi zemes gabalam “Enkuri”, Salas
pils lauku teritorijā (Doles salā), Salaspils 
novadā.

• Nolemj uzsākt detālplānojuma izstrādi 
zemes gabalam Apogu ielā 13, Salaspils 
pilsētā.

• Dome nolēma atļaut izstrādāt zemes ierī-
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čības projektus īpašumam “Lejassietiņi” , 
zemes gabalam “Ezermājas”, zemes gaba
lam Līvzemes ielā 14 un zemes gabalam 
Granīta 33.

• Nolemj pagarināt īres līgumus divām ģi
menēm.

• Izsludināta cenu aptauja “Salaspils 2.vidus- 
skolas Sākumskolas mācību iestāžu telpu 
pārbūve triju pirmskolas Izglītības grupu 
izveidošanai Skolas ielā 9/2 Salaspilī” un 
apstiprināta cenu aptaujas komisija.

• Nolemj pieslēgt jaunus abonentus elek
troenerģijas saņemšanai no apakšstacijas 
TP -  4906 un nosaka pieslēguma maksas.

• Dome nolemj izsludināt cirsmas izsoli 
kailcirtei 0,3 ha platībā un kopšanas cirtei 
4,0 ha platībā zemes gabalā “Dižputni” un 
noteikta izsoles komisija.

• Nolemj, ka vēlēšanu iecirkņi tautas nobal
sošanai 2007.gada 7.jūlijā ir:

-  Nr.1 -  Salaspils mūzikas un mākslas sko
la Līvzemes ielā 9;

-  Nr. 2 -  Kultūras namā “Enerģētiķis”, Sko
las ielā 2, Salaspilī;

-  Nr. 3 -  LU Bioloģijas institūta administra
tīvajā ēkā, Miera ielā 3, Salaspilī.

AICINĀM

Salaspils politiski represētās personas
š.g. 17. jūlijā gadskārtējā ekskursijā uz Ventspili!

Izbraukšana -  7:30 no domes;
Pieteikšanās pa tālruņiem -  7981033; 29254353; 26521377; 

Pieteikties -  līdz 10. jūlijam.

Antra Gaile -  2. vieta rajonā vizuālās mākslas olim
piādē, skolotāja Antra Vilmane.
Nora Gāgane -  2. vieta sākumskolas alternatīvajā 
olimpiādē 3.klasei, skolotāja Antra Vilmane.
Ieva Estere Zālīte -  Atzinība latviešu valodā, skolo
tāja Inguna Jansone.
1 .pakāpes diplomi Tautas dziesmu konkursā “Lak
stīgalas” un muzikālajā konkursā “Balsis” , skolotāja 
Aija Pizāne.
Korim 1. pakāpes diploms rajonā, skolotāja Inta 
Pizāne.
Teātra pulciņš “Kurmītis” 1. vieta rajonā un novadā 
literāro kompozīciju konkursā, skolotāja Ingrīda 
Koroševska.

Lelde Jurciņa -  1 .medaļa kategorijā PIANO CLASI- 
QUE-MOYEN II.
Starptautiskajā pianistu konkursā CONCOURS MU- 
SICAL DE FRANCE, pedagogs Ēriks Grīns.
Annija Ozoliņa un Lelde Jurciņa (klavieru duets) -  
konkursa balva kategorijā PIANO 4 MAINS -  ELE- 
MENTAIRE Starptautiskajā pianistu konkursā CON
COURS MUSICAL DE FRANCE, pedagogs Ēriks 
Grīns.
Vilnis Varsegovs -  atzinības raksts XII Latvijas mūzi
kas skolu Pūšaminstrumentu un sitaminstrumentu 
Izpildītāju konkursā, 2.vieta konkursā -  koncertciklā 
Talants Latvijai, Eduarda Medņa vārda nosauktais 
nacionālais konkurss "Jaunais klarnetists” 1. vieta, 
pedagogs Vilnis Borovskis, koncertmeistare Nataļja 
Ivanova.
Marija Šmite -  atzinības raksts Rīgas un Rīgas rajona 
mūzikas skolu pūšamo, sitaminstrumentu un stīgu 
instrumentu nodaļu audzēkņu konkursā klavierspē
lē, pedagogs Rūta Bugavičute.
Marija Katrečko -  atzinības raksts konkursā -  kon
certciklā Talants Latvijai, pedagogs Natālija Kar- 
pova.
Haralds Klips -  2. vieta Eduarda Medņa vārda no
sauktajā nacionālajā konkursā "Jaunais klarnetists” , 
pedagogs Vilnis Borovskis.
Ingūna S troža- 1.vieta mākslu skolu audzēkņu 
valsts konkursā, nominācijā “Keramika” , pedagogs 
Aleksandrs Zobens.
Kirils Makarenko -  1 .vieta mākslu skolu audzēkņu 
valsts konkursā, nominācijā “Keramika” , pedagogs 
Aleksandrs Zobens.

UZMANĪBU!
Ja esat nolēmuši iegādāties apbūves 

gabalu Salaspils novada teritorijā
Noskaidrojiet, vai detālplānojuma realizētājs Jūsu nākamajā īpa

šumā nodrošina arī šādas inženierkomunikācijas:
•  Piebraucamos ceļus;
•  Ūdensapgādi;
•  Kanalizāciju;
•  Lietus ūdens kanalizāciju;
•  Elektroapgādi;
•  Sakaru tīklu.

Informāciju par šiem jautājumiem varat saņemt 
Salaspils novada būvvaldē 

Līvzemes ielā 8, tel. 7981013 
Salaspils novada domes nekustamā īpašuma daļā 

Līvzemes ielā 8, tel. 7981014

Salaspils novada
dzim tsarakstu nodaļā

no 28.04.-31.05.1007.:
Reģistrēti: 13 jaundzimušie (6 zēni un 7 meitenes) 

Linda, Marija, Kirils, Sandra, Kurts, Anastasija, 
Oļesja, Henrijs, Darja, Gatis Gabriels, Inga, 

Kristofers, Daniels.
Noslēgtas; 4 laulības
Aizsaulē aizgājuši:

MAŽAROVA ZINAĪDA (17.10.1916. -3 0.04.2007.)
MIHAILOVS IGNATUS (25.05.1935. -28.04.2007.)
JĒKABSONE VELTA (19.04.1921. -02.05.2007.)
GAVRIĻENKO INĀRA DZINTRA (09.02.1945. -04.05.2007.)
ALEKSANDROVA VIKTORIJA (11.07.1940. -06.05.2007.)
KLIMKĀNE KAIJA (11.04.1941. -04.05.2007.)
DANENBERGS AIVARS (31.10.1940.--10.05.2007.)
BALTIŅŠ JEVGEŅIJS (13.05.1949. -10.05.2007.)
BASARANOVIČS STEFANS (15.05.1942. -12.05.2007.)
KIJAŠKINS ANATOLIJS (25.10.1936. -14.05.2007.)
KOVTUNOVS VASILIJS (03.03.1931. -16.05.2007.)
GABRUŠEVS JURIS (12.09.1947. -24.05.2007.)
KURTAŠKINA JEVDOKIJA (15.05.1935. -24.05.2007.)
AUDZE RAIMONDS (18.03.1942. -27.05.2007.)
VAGANOVA VERA (12.12.1926. -28.05.2007.)
NAHODKINS IGNATUS (02.01.1949. -18.05.2007.)
KĻIMAŠINS DMITRUS (05.01.1973. -28.05.2007.)
DŪDUMS EGONS (30.01.0936. -30.05.2007.)

Pēc domes sēžu materiāliem 
sagatavoja Ginta Zēberga

Salaspils 
mūzikas un mākslas skola

Inga Elksne, Izglītības, kultūras 
un sporta da|as vadītāja

Andrejs Gurovs -  2. vieta LR čempionātā 100m dis
tancē junioriem, trenere Ināra Znūtiņa.
Edgars Sekste -  9.vieta LR meistarsacīkstēs lodes 
grūšanā junioriem, trenere Ināra Znūtiņa.
Maksims Čabotko -  7.vieta LR meistarsacīkstēs 
200m distancē junioriem, trenere Ināra Znūtiņa. 
Jānis Znūtiņš -  6.vieta LR meistarsacīkstēs lodes 
grūšanā junioriem, trenere Ināra Znūtiņa.
Deniss llatovskis -  4. vieta LR meistarsacīkstēs tāl- 
lēkšanā un trīssolī, trenere Ināra Znūtiņa.
Trenera Ārona Galperina trenētā 1991 .gadā dzimušo 
meiteņu komanda godam pārstāvējusi Rīgas rajonu 
Jaunatnes olimpiādē Ventspilī un ieguvusi 2. vietu 
1990.-1991 .gadā dzimušās meitenes -  2. vieta LR 
čempionātā savā vecuma grupā, treneris Ārons 
Galperins.
Inala Doguzova trenētā rokasbumbas komanda D-2 
(1995.gadā dzimušās meitenes) Ieguvusi 3. vietu LR 
čempionātā rokasbumbā savā vecuma grupā

Salaspils bērnu sporta skola

Igors Lavrentiks, Margarita Drebeinieka, Aleksejs Ino- 
zemcevs, Georgs Burelis, Vitālijs Miņkovs, Deniss 
llatovskis, Irina Potapova, Vladislavs Ha|uks, Valērija 
Fandule, Valērija Volodina ( Latvijas rokasbumbas 
federācija atzinusi par labāko spēlētāju savā vecuma 
grupā) ,skolotāji Inals Doguzovs, Guna Bessarābe, 
Ināra Znūtiņa.
5.-6. klašu ansamblim -  2. pakāpes diploms kon
kursā “Balsis” , skolotājas Inga Treibaha, Līvija 
Muska.

Marats Silkins -  2. vieta rajonā krievu valodā, skolo
tāja Margarita Ferko.
Vjačeslavs Gromatovičs -  2. vieta rajonā krievu va
lodā, skolotāja Margarita Ferko.
Jana Daudiša -  2. vieta rajonā krievu valodā, skolo
tāja Margarita Ferko.
Artūrs Radziviļčuks -  atzinība vēsturē, skolotāja 
Gaļina Britkova.
Sergejs Ivanovs -  atzinība ģeogrāfijā, skolotāja 
Anita Saltāne.
Timofejs Nastins -  atzinība ģeogrāfijā, skolotāja 
Anita Šaltāne.
Jeļizaveta Daņi|uka -1 . pakāpes diploms muzikālajā 
konkursā “Balsis” , skolotāja Ilona Koroševska.
2. klases ansamblis -2 . pakāpes diploms konkursā 
“Balsis” , skolotāja Ilona Koroševska.

Salaspils 1. vidusskolas drāmas pulciņš ieguvis 
1 .vietu rajonā literāro uzvedumu konkursā, skolotā
ja Anda Vaivade.
Salaspils 1. vidusskolas zēnu korim un jauktajam 
korim -  3. pakāpes diplomi, skolotāja Anna Prie- 
deslaipa.
Deju kolektīva “Dzīpariņš” vidējai grupai 1. vieta 
rajonā, skolotāja Lūcija Sniķere, jaunākai grupai 
2.vieta, skolotāja Inga Grima.

Turpinājums no 1. Ipp.

Salaspils 2. vidusskola

Salaspils 2. vidusskolas 
labākie sportisti
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2 0 0 7 . gada 8. jūn ijs
Iedzīvotāju zināšanai

Salaspils Vēstis

Konkurence, ātrums un adrenalīns 
jau ceturtajā "Salaspils Zīriņu" velokrosā

Jau ceturto  reizi bezgala 
daudz konkurences, ātruma un 
adrenalīna. Kas un kur? 19. maijā 
biedrība Salaspils Zīriņi organizēja 
Salaspils novada sacensības velo
krosā bērniem un jauniešiem. Dalīb- 
nieku vecums bija ierobežots -  no 
1991. g. -  2003. g. dzimušajiem  
zēniem un meitenēm. Tomēr arī 
vecākajiem braukt gribētājiem tas 
nebija nekāds šķērslis.

“Zīriņu pavasara ve lokrosā 
2007” piedalījās 76 dalībnieki. Pārstāvji 
ne tikai no Salaspils, bet arī Ikšķiles, 
Rīgas un Mārupes. Jau nedēļu pirms

sacensībām Salas
pils Zīriņi rosījās pa 
Silavas mežu, tīrot, 
uzkopjot celiņus, 
tika atjaunots tiltiņš 
pāri grāvim.

“Trase bija 
ļoti in teresanta, 
pa t e k s trē m a ,” 
stāsta Tālavs Vaš- 
ko, viens no sacen
sību dalībniekiem. 
“Veiokrosā pieda
los pirmo reizi, ie
spējams, ka tieši 
tādēļ rezultāts nav 

tik labs, kā varētu gribēt, bet lai vai 
kā, noteikti zinu, ka piedalīšos arī nā
košajā krosā.”

2003.g. -  2004.g. dzimušo kon
kurencē -  individuālajā startā 150m 
garajā distancē -  ātrākais puika Ma
tīss Kaļversis un ātrākā meitene -  Vik
torija Ziediņa.

2001 .g -  2002.g. dzimušie (in
dividuālais starts, distances garums 
300m): labākie -  Gustavs Grīviņš un 
Ieva Remerte.

1999.g. -  2000.g. dzimušie -  
grupas starts, distances garums -  divi

800m gari apļi pa meža ceļiem un ta
ciņām. Uzvarētāji -  Edvīns Helmanis 
un Anna Čakše.

1997.g. -  1998.g. dzimušie -  
grupas starts, distances garums -  divi 
1,6 km gari apļi pa meža ceļiem, taci
ņām un bezceļiem. Nepārspēts bija Di
dzis Mālderis un Karlīna Ieva Gasiņa.

1995.g. -  1996.g. dzimušie -  
grupa veica četrus apļus (6,4 km). 
Labākie -  Valdis Nikoņenoks un Ilze 
Rence.

1991.g. -  1994.g. dzimušie-  
grupa veica sešus apļus (9,6 km). 
Neuzvarams bija Reinholds Čakšs 
un Laima Kirtovska.

Jaunākos uzvarētājus priecēja 
lelles un mašīnas, saldumi un diplo
mi. Vecākos -  velosipēdu inventārs, 
sporta apģērbs, piemiņas krūzītes un 
uzlīmes. Neizpalika arī tradicionālie 
uzvarētāju krekliņi.

Paldies Sa lasp ils Z īriņ iem  
par lielisko piedzīvojumu, sārtajiem 
vaigiem un starojošajām sejām, Sa
laspils domei par materiālo atbalstu, 
Roga-Agro par garšīgajiem pīrāgiem 
un Coca-Cola Plaza par sarūpētajām 
balvām -  kino biļetēm!

AS "Latvenergo'' izsludina d iv a s  a t k l ā t a s  iz s o l e s  ar augšupejošu soli nekustamo 
īpašumu -  darbnīcas ēkas un garāžas Aconē, Salaspils novadā, Rīgas rajonā pārdošanai.

1. izsoles objekts; darbnīcas ēka -  adrese: “Dauguļi”, Salaspils 
novads, Rīgas rajons, kadastra numurs 8031 501 0001, kadastra apzī
mējums 8031 001 0009 001. Izsolāmais objekts pieder AS “Latvenergo”, 
īpašumtiesības reģistrētas Rīgas rajona zemesgrāmatu nodaļā, Salaspils 
pilsētas zemesgrāmatas nodalījumā Nr.1000 0023 6186.
Zemes īpašums neietilpst izsoles objekta sastāvā. Izsoles sākumcena 
Ls 84 400 (Astoņdesmit četri tūkstoši četri simti latu).
Reģistrācijas maksa Ls 100 -  ar atzīmi “Darbnīcas ēka, kadastra numurs 
8031 501 0001, “Dauguļi”, Salaspils novads, izsoles reģistrācijas maksa”. 
Drošības nauda Ls 8 440,00 -  ar atzīmi “Darbnīcas ēka, kadastra numurs 
8031 501 0001, “Dauguļi”, Salaspils novads, izsoles drošības nauda”. 
Izsoles laiks -  2007. gada 11. jūlijs, pīkst. 10.00. Izsoles vieta -  AS 
“Latvenergo” Pulkveža Brieža ielā 12, Rīgā, 0.10 telpā.

2. izsoles objekts; garāža -  adrese; Granīta iela 31 k.5, Acone, Salaspils 
novads, Rīgas rajons, kadastra numurs 8031 501 0386, kadastra apzī
mējums 8031 001 0386 001. Izsolāmais objekts pieder AS “Latvenergo”, 
īpašumtiesības reģistrētas Rīgas rajona zemesgrāmatu nodaļā, Salaspils 
pilsētas zemesgrāmatas nodalījumā Nr.1000 0023 6184.
Zemes īpašums neietilpst izsoles objekta sastāvā. Izsoles sākumcena 
Ls 5 000 (Pieci tūkstoši latu). Reģistrācijas maksa Ls 100 -  ar atzīmi 
“garāža, kadastra numurs 8031 501 0386, Granīta ielā 31 k.5, Acone, Sa
laspils novads, izsoles reģistrācijas maksa”.
Drošības nauda Ls 500,00 -  ar atzīmi garāža, kadastra numurs 8031 501 
0386 Granīta ielā 31 k.5, Acone, Salaspils novads, izsoles drošības nau
da”. Izsoles laiks -2007. gada 11. jūlijs, plkst. 12.00 Izsoles vieta -  AS 
“Latvenergo” Pulkveža Brieža ielā 12, Rīgā, 0.10 telpā.

Reģistrācijas maksa un Drošības nauda jāiemaksā AS “Latvenergo” reģ.Nr. 40003032949 Norēķinu kontā LV24UNLA0001000221208, AS “SEB Latvi
jas Unibanka”, kods UNLALV2X. Izsoles noteikumu saņemšana un vienošanās par izsoles objekta apskates laiku, kā arī izsoles dalībnieku reģistrācija: 
AS "Latvenergo” Pulkveža Brieža ielā 12, Rīgā, 2.27 telpā līdz 2007.gada 5.jūlijam, plkst. 15:00, darba dienās no plkst. 9:00 līdz 12:00 un no plkst. 
14:00 līdz 15:00, ierašanās laiku iepriekš saskaņojot pa tālr. 7728806; mob. 29298833.

PAZIŅOJUMS par būvniecības publisko apspriešanu
Salaspils novada Būvvalde paziņo, ka, pamatojoties uz Salaspils novada domes 
25.04.2007.g. lēmumu (prot. Nr.9,31 .§, sēdes protokola pielikums Nr.22), nodod 
atkārtotai publiskai apspriešanai būvniecības ierosinātāja S IA“G Projekts” (reģ. 
Nr.50003727471) būvniecības ieceri pirotehnikas noliktavai zemes īpašumā 
“Rudeņi 8B”, Salaspils novadā (kad. Nr.8031 014 0311, zemes platība 0,5066 
ha), kas atrodas ražošanas apbūves teritorijā un piekļaujas valsts autoceļam 
P5 Ulbroka-Ogre. Būvniecības ierosinātājs iecerējis izbūvēt pirotehnikas 
noliktavu ar apbūves laukumu 222,6 m2 un būvniecības iecere atbilst zemes 
lietošanas mērķim.
Šajā sakarā aicinām Salaspils iedzīvotājus, kā arī personas, kurām Salaspils no
vada pašvaldības administratīvajā teritorijā pieder nekustamais īpašums, izteikt 
savu viedokli un līdz 2007.gada 25.jūnijam rakstiski iesniegt vai nosūtīt savas at
sauksmes Būvvaldei (Salaspils, LV-2169, Līvzemes iela 8, kab.203, pirmdienās 
no 11.00 -19.00 un ceturdienās no 9.00 -18.00, pārtr. 13.00 -14.00). Publiskās 
apspriešanas vadīšanai par atbildīgo sekretāri norīkota Diāna Andriksone -  Būv- 
valdes tehniskā sekretāre, tālr.7981013. Ar apskates materiāliem un informāciju 
par pirotehnikas noliktavas būvniecības ieceri var iepazīties Būvvaldē. 
Atsauksmes, kas iesniegtas pēc 25.jūnija, netiks ņemtas vērā. Būvniecības 
Ieceres publiskās apspriešanas rezultātu izskatīšana un lēmuma pieņemšana 
domes sēdē tiks plānota 2007.gada jūlijā.

Salaspils novada Būvvaldē

K as?  Kur ?  K ad?
K/n "Enerģētiķis”
■ 10.06. plkst. 16:00 kinofilma “Skaipers”
■ 13.06. plkst. 18:00 Salaspils 1.vsk 9. klašu izlaidums
■ 14.06. plkst. 18:00 Salaspils 2.vsk 12. klašu izlai

dums
■ 15.06. plkst. 18:00 Salaspils 1.vsk 12.klašu izlai

dums
■ 16.06. plkst. 16:00 TDMK “Liesma” deju kolektīva 

“Oglīte” 10 gadu jubilejas koncerts
■ 19.06. plkst. 18:00 Salaspils 2.vsk 9.klašu izlaidums
■ 21.06. plkst. 17:00 pie kultūras nama ielīgošanas 

pasākums “Pirms Jāņiem Saulgriežos”

Salaspils novada bibliotēkā
■ līdz 05.06. -  Izstāde “Sabiedriskajam darbiniekam, 

vēsturniekam un trimdas latviešu aktīvistam Ādolfam 
Šildem -1 0 0 ” ,

■ no 12.06. -  Izstāde “14.jūnijs -  Komunistiskā genocī
da upuru piemiņas diena”

■ no 18.06. -  Izstāde “Pirms 70 gadiem sāka iznākt 
Latvijas Vēstures Institūta Žurnāls’'

■ no 18.06. -  “Līst, lietiņ, kad līdams,
Nelīst’ Jāņa vakarā,
Salijīs Jāņa zāles.
Salīs Jāņa papardītes. ”
Izstāde “LĪGO un JĀŅU diena’’

Bērnu un jauniešu filiālbibliotēkā 
"Avotiņš”
■ no18.06. -  “Kā iešūpot vasaru... "Vasaras saulgrie

žiem veltīta tematiska izstāde

Saulkalnes filiālbibliotēkā
■ no 11.06 -  Līgo svētkiem un Jāņu dienai veltīta izstā

de “Vasaras saulgrieži”
No 18.06- bibliotēkas vadītājas atvaļinājuma 

laikā bibliotēka slēgta

Daugavas Muzejā
■ No 21.05. -  02.07. Vitas Valdmanes keramikas izstā

de “Domīgā daba” .

Sports
Pie kultūras nama "Rīgava”
■ 07.06. plkst. 16.00 Salaspils čempionāts strītbolā.

2. posms
■ 14.06. plkst.16.00 Salaspils čempionāts strītbolā.

3. posms
■ 28.06. plkst.16.00 Salaspils čempionāts strītbolā.

4. posms

Salaspils novada domē
■ 26.06. plkst.19.00 Vasaras tūre “Zolīte” . 2. k ā rtā ji

Pirmais izlaidums bērnu sporta skolā
30. maijā zīmīgs pasākums notika k/n “ Ener

ģētiķis” , kur tika svinēts pirmais bērnu sporta skolas 
izlaidums. 12 absolventus sveica sporta skolas direk
tors Vitālijs Umbraško, Salaspils novada domes Izglī
tības, kultūras un sporta daļas vadītāja Inga Elksne, 
treneri un citi. Katrs no beidzējiem saņēma T-kreklu

un cepurītes ar Bērnu sporta skolas simboliku. Par 
muzikālu sveicienu bija parūpējušies audzēkņi no 
Mūzikas skolas. Pēc svinīgā pasākuma absolventi un 
viņu treneri devās uz Bīriņiem, kur svinības turpinājās 
neoficiālākā gaisotnē.

Mūsdienīgs palīgs skolotājiem
29. maijā Salaspils 1. vidusskolā notika SMART 

Board interaktīvās tāfeles prezentācija. Tāfele, kas ļauj 
jaunākās mācību tehnoloģijas pielietot mācību proce
sā, jau ir uzstādīta vairākās Latvijas skolās (atsevišķās 
skolās pat vairākas) un ir mūsdienīgs palīgs skolotājiem 
mācību procesā. Būtībā bez šīs 21. gadsimta tehnolo
ģijas nav iedomājama mūsdienīga skola. Interaktīvā 
tāfele piedāvā dažādas un interesantas iespējas mācī
bu vielas pasniegšanai, turklāt to var izmantot gandrīz

visos mācību priekšmetos.
Tiek piedāvāta iespēja rakstīt, dzēst, veikt peles 

funkcijas ar rokas pieskārienu vai zīmuli, tātad ekrāns 
uztver, saglabā informāciju, kas ir uzzīmēta vai uzrakstīta 
uz ekrāna. Ar visām tāfeles iespējam var iepazīties in
ternetā: http://www2.smarttech.com/st/en-US/Products/ 
SMART+ Boards/Front+ Projection/600+ Series/Featu- 
res.htm Šīs tāfeles kopējās izmaksas ir 2300Ls.

Uzzini vairāk DnB NORD Bankas filiālē Salaspilī, 
Rīgas ielā 30, tālr. 7943702.
Vai zvani 8008005, ieskaties www.dnbnord.lv!

V A S A R A S  D E PO ZĪTS
Kārdinošas procentu likmes, īpaši 
noguldījumiem latos!
Papildu priekšrocības uzņēmumiem 
un privātpersonām.
Piedāvājums spēkā līdz 30. jūnijam.

* Gada procentu likme privātpersonu 
noguldījumiem no 100 LVL uz 36 mēnešiem.

DnB NORD Banka

Rīgas iela 53, Salaspils 
Ieeja no Budeskalnu ielas 

Telefons: 7944969

Veikals būvei un remontam 
Preces dārzam

Darba laiks: pirmdien - piektdien 08:30 -19:00, sestdien 08:30 -17:00

Ieva Krūmiņa

Ginta Zēberga

Ginta Zeberga
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Salaspils Vēstis

Sludinājumi un reklāma
2007. gada 8. jūnijs

Līdzjūtības
Tuvs cilvēks neaiziet,
Viņš tikai pārstāj līdzās būt...
(R. Skujiņa)
Izsakām visdziļāko līdzjūtību kolēģei 
Zigrīdai Sproģei, māsu mūžībā pavadot.

RTU Neorganiskās ķīm ijas institūta 
kolektīvs

Nav tādu vārdu, ar ko 
izsmelt bēdas no sirds, 
kura sāpēm pielijuši.
Izsakām visdziļāko līdzjūtību un skumju 
brīdī esam kopā ar skolotāju Ivetu Pok- 
romoviču, māmiņu mūžībā aizvadot. 

Kolēģi Salaspils 1. vidusskolā
Cik daudz prieka, c ik  daudz bēdu 
Glabā tēva mūža stāsts.
Tomēr visiem laikiem pāri 
Liecas dzimtās zemes glāsts.
Lai mūsu klusā līdzjūtība Tev, Aija, un 
Tavai ģimenei!

Salaspils PIl “Saime” kolektīvs

Pateicība 
Ojāram Kramiņam par personīgi ieguldīta
jām pūlēm Salaspils apzaļumošanā!

Vītolu ielas 6 un 4/2 iedzīvotājas

Pērk
Garāžu kooperatīvā “Enerģētiķis” . Sa
maksa tūlītēja,T ālr.:26774963.
1-2 st. māju Salaspilī vai apkārtnē. Bez 
starpniekiem. Tālr.:26872139.
Zem i vai apbūves gabalu  S a las
p ilī vai apkārtnē. Bez starpniekiem. 
Tālr.:26786798.
Zemi Salaspils centra teritorijā, -2000 m2. 
Tālr.: 29481531.
Apbūves gabalu vai māju Salaspilī 
vai tās apkārtnē. Bez starpniekiem . 
Tālr. :27135799.
Dārzu Budeskalnā vai Fizikas institūta 
rajonā. Tālr.:29847152.
1-ist.dzīvokli Saulkalnē, vai mainu 1- 
is t.dz īvok lī Rīgā (602.sēr., 6 .stāvs) 
pret dzīvokli Saulkalnē, ar piemaksu. 
Pirmo un pēdējo stāvu nepiedāvāt! 
Tālr.:25979403.
G a rā ž u  k o o p e ra t īv ā  “A to m s ” 
Tālr.:7945672; 76291874; 26542147.
Automašīnas ar defektiem vai izjaukša
nai. Tālr.:29784946.

Pārdod
3-ist.dzīvokli Celtnieku ielā 103.sēr., 
ķieģeļu mājā, 4.st. Stikla pakešu lo
gi, dzelzs durvis, iebūvējamā virtuve. 
Tālr.:29420296.
2-ist. dzīvokli -  44,16m2, Salaspilī, Celt
nieku ielā 14, 1/5st. Istabas izolētas, 
pakešu logi, dzelzs durvis, pagrabs 
6m2 ar dzelzs durvīm. Cena -  48 000 Ls. 
Tālr.:29294153.
2-ist. dzīvokli -  38 m2 Celtnieku 14, liet. 
projekts, 2/5 st. Labā stāvoklī, kosmētis
kais remonts, iebūvējamā virtuve, pake
šu logi, dzelzs durvis, boileris, balkons. 
Cena -  60000 EUR. Tālr.: 29528799; 
7942177.
4-ist. dzīvokli jaunbūvē Salaspilī, Baz
nīcas 11. Divlīmeņu, 3. stāvs+ man- 
sards,128 m2, baltā apdare, gāzes apku
re. ZG. Vai mainu. Cena -100000 Ls.Tālr.: 
29457764.
2-ist.dzīvokli, visas ērtības, izolētas 
istabas, jauni radiatori, 467.sēr., 1/9 st. 
Tālr.:29676108.
3-ist.dzīvokli Saulkalnē, 58 m2, izolētas 
istabas, labā stāvoklī, metāla durvis, 
stikla pakešu logi, iebūvēta virtuve, jauna 
santehnika, 1 .stāvs, liet. projekts. Skaistā 
vietā Daugavas krastā,T ālr.:25979403.
1-ist.dzīvokli Rīgā, Pļavniekos, Dzeņu ie
lā. 32 m2, 602.sēr., 6/9 st. Blakus skola, 
bērnudārzs, t.c. Maxima. Cena -  66000 
EUR. Tālr.:25979403.
2-ist. dzīvokli Silavā, Meža ielā. Privati
zēts, visas ērtības, 1/3 st., dzīvokļa ko
pējā platība 64 m2. Vai maina pret 1-ist. 
dzīvokli ar piemaksu, Tālr.:29447573.
1-ist. dzīvokli Salaspilī, Miera ielā, 4. stāvs, 
37 m2, pēc remonta, Tālr.:29250166.
1-ist., 3-ist., 4-ist. dzīvokļus Salaspilī. 
Tālr.:29250166.
Steidzami 1-ist.dzīvokli Miera ielā, 1/5 st. 
ķieģeļu mājā. Jauni logi, durvis, lamināts. 
Cena -  37000Ls. Tālr.:26393300.
Dzīvokli Celtnieku ielā, privatizēts,50 
Tālr.:29536770.

2-ist.dzīvokli 467.sēr., 8/9 st., stikla pakešu 
logi, metāla durvis, iebūvēta virtuve, jauna 
santehnika, sadzīves tehnika. Skolas 17. 
Cena -  60000 Ls. Tālr.:29551167.
1,5 st. māju TEC-2 rajonā, pretim mazuta 
saimniecībai. Cena pēc vienošanās. Zvanīt 
vakaros no 20.00-22.00. Tālr.:7940307.
Lielu, skaistu, jaunu māju Meldru ielā, 
315 m2, zeme -  2500 (īpašnieks). 
Tālr.:29250166.
Māju (70 m2) Ikšķiles centrā, z e m e -  
600 m2, nepieciešamas remonts (īpaš
nieks). Tālr.:29250166.
3-ist.dzīvokli Līvzemes ielā. 2.stāvs, 72 m2. 
Bez starpniekiem, Tālr.:29258236.
3-ist.dzīvokli Vītolu ielā 4.77,6 m2, specpro- 
jekts, 2 pieliekamie. Ir garāža. Cena -  76000 
Ls. Tālr.:29347909.
Māju 70 m2, zeme 2500 m2-Ikšķiles centrā. 
Cena -  85000 Ls. Tālr.:29250166.
Māju -  315 m2, zeme -  2500 m2. Meldru ielā. 
Tālr.:29250166.
Zeme -  1200 m2, Gaismas ielā, privātmāju 
rajonā, starp dzelzceļu un Daugavu. Komuni
kācijas, elektrība, gāze. Tālr.:26143660.
Zemi Arizonā 1,84 ha. Par cenu vienosimies. 
Tālr.:29623930.
Apbūves gabalu Jauncekulē. Ir pirts, mājas 
pamati. Tālr.:29250166.
Zemi “Dārziņos” -1123 m2, zemes grāmata, 
elektrība, ūdens, projekts. Ne dārgi, Tālr.: 
29411563; 27807825.
Garāžu kooperatīvā “ Enerģētiķis” . Ze
mes grāmata, liels pagrabs, dzelzs vārti. 
Tālr.:29411563; 27807825.
BMW 530, 180000 t.km, dīz., universāls, 
triptronik kārba, sudrabots, signalizāci- 
ja+ imobilaizers, kondicionieris, 17” vasaras 
un 16” lietie diski ar riepām, park.sensors, 
sēdekļu apsilde, pašregulējoši aizmugures 
amortizatori, 6 CD mainītājs. Cena -  8700 
EUR. Tālr.:29764709.
Skaidu briketes par gada zemāko cenu. 
Ražotājs. Tālr.:29363956; 5071698.
Dīvānu (Valmiera), žurnālu galdiņu. Izcilā stā
voklī, nedārgi, Tālr.:7940503; 26759442.
Trenažieri -  slēpošanas kustības, tre 
nē visu ķermeni. Lietots, labā stāvoklī. 
Tālr.:29357285.
Garšīgu dažādu ziedu medu un bišu produk
tus no Vecpiebalgas. Piegādāšu dzīvesvie
tā.Tālr.:29133312; 4228618.
Bioloģiskā zemnieku saimniecība pienu 
Salaspilī, Tālr.: 29247759.
M alku, kam īnm a lku , kā a rī lē tāku , 
Tālr. :29169382.
Vilnas paklāju 3x4 m, ideālā stāvoklī, ļoti 
skaists -  130 Ls, trīsdurvju skapi -  30 Ls. 
Tālr.:26555235.
P u l ē t u  g r a n ī t a  k a p a  a p m a l i  
Tālr.:29247759.
N e s t a n d a r t a  g ā z b e t o n u  5 m=3. 
Tālr. :29138021.

Maina
2-istabu dzīvokli Salaspilī, HESā, 602.S.2/9, 
eiroremonts, lodžija pret 3-istabu dzīvokli 
Salaspilī Agrofirmas raj., Silavā vai Zinātņu 
akadēmijas raj.T ālr.:28374751.

I z ī r ē
Garāžu Līvzemes ielā 25. Tālr.: 7941950.
Vairākus iekoptus mazdārziņus 200 m2 
platībā, Gaismas ielā. Ir dārza būdiņas 
un var būvēt tās. īres maksa 15 Ls gadā. 
Tālr. :26143660.

Pakalpojumi
Māju un dzīvokļu remonts-elektromontāža, 
vannu uzstādīšana, flīžu uzlikšana, san. mez
gli, piekaramie griesti, durvju uzstādīšana. 
Ātri un kvalitatīvi, Tālr.: 26864314.
Ledusskapju remonts mājās. Nedārgi. Ga
rantija. Bez brīvdienām. Tālr.:29299768.
Pamati, betons, pilna cikla māju būvnie
cība. Sertifikāti, licence. Tālr.: 7629441; 
29330733.
Zemes darbi, demontāža, ekskavatora- 
iekrāvēja paka lpojum i. Tālr.:7629441; 
29330733.
Firma tirgo bruģi, veic bruģēšanas darbus 
un uzstāda notekas. Nodrošina visu mate
riālu sagādi, Tālr.: 27061315; 26009669. sia. 
netland@gmail.com.
Skaldīta malka ar piegādi no Salaspils mal
kas laukuma.T ālr.:7385366; 29470850.
Visa veida namdara darbi, pieredze, instr. 
auto, elektrom ontāža. Tālr.:26608422; 
28874044.

Ekskavatora pakalpojumi, pamatu 
un dīķu rakšana u.tml. darbi. Ekska
vators izmantojams kā krāns līdz 3t. 
Tālr.:26762838.
Veicam privātmāju celtniecību (pama
ti, fasādes, jumti), Tālr.:29718631.
Izved būvgružus, kopmaktiekrāvēja 
BOBCAT pakalpojumi, demontāžas 
darbi, apzaļumošana. Strādājam 
bez brīvdienām. Tālr.:29255811.
Kafejnīca “Orange” Miera ielā 24 b 
noorganizēs kāzu un jubilejas pasā
kumus, piedāvā garšīgi un nedārgi 
paēst (no 11.00-20.00), paspēlēt 
biljardu. Piektdienās un sestdienās 
diskotēkas par brīvu (no 18.g.v.). Dar
ba laiks no 11.00-1.00, svētdienās 
no 11.00 -  5.00. Tālr.:7944240.
Sētas un betona sētas stabu izgat
avošana, uzstādīšana un piegāde 
(Salaspils), Tālr.:29251955.
Māju un dzīvokļu remonts. Liekam 
reģipsi, špaktelējam , krāsojam, 
līmējam tapetes. Izskatām arī fir
mu piedāvājumus, Tālr.:26995280; 
26431089.
Virtuves pēc pasūtījuma. Skapji ku
pejas. Projektēšana, izgatavošana 
un uzstādīšana, Tālr.: 29592587.
Slimību simptomu ārstēšana: gal
vas sāpes, mugurkaula un locekļu 
saslimšana, Tālr.:29193976.
Visa veida santehnikas darbi: ra
diatoru maiņa, vannas, izlietnes, 
katlu uzstādīšana, pieslēgšana. 
Tālr.:26317026; 29437964.
Jumta seguma uzklāšanas dar
bi augstā kvalitātē. Liela darba 
pieredze. Cena pēc vienošanās. 
Tālr.:29244817.
Televizoru, v ideom agneta fonu, 
DVD, m ūzikas centru remonts. 
Izbrauksim uz mājām. Garantija. 
Tālr.:29242306.
Jurists piedāvā konsultācijas ne
kustamo īpašum u, ģimenes un 
mantojuma jomās, komerctiesībās, 
kredītu noformēšana, līgumu sastā
dīšana, SIA pirkšana un pārdošana, 
firmu reģistrācija (SIA, IK u.c.), lietu 
novešana un pārstāvniecība tiesā. 
Tālr.:7220748; 28374751.
Māju, dzīvokļu, citu ēku remonts. 
Visi iekšējie darbi: elektromontāža, 
santehnika, lieku flīzes, laminātu. 
Tālr.:26989284.
Firma izgatavo jumtiņus, nojumes, 
tērauda durvis, vārtus, žogus, kāp
nes. www.forsky.lv. Tālr.:29518140; 
26748500.
Dzelzs durvju, vārtu, restu, balkonu, 
sētu izgatavošana, ieskaitot metinā
šanas darbus. Tālr.:29554748.
Elektromontāžas darbi. Rozešu, 
elektrisko skaitītāju uzstādīšana 
un montāža. Rievu izveidošana. 
Tālr.:29554748.
Televizoru, video, audio tehnikas re
monts. Dzelzavas iela 74, 327.kab. 
Izbrauc uz mājām. Tālr.:7577768; 
26591380.
Elektromontāžas darbi, rozešu iz
veide, gaismas ķermeņu montāža. 
Tālr.:26377745.
Firma “Rūķi DAG” -  TV, ledusskapju, 
veļas mazgājamo mašīnu remonts 
mājās Jums izdevīgā laikā. Mēre
nas cenas. Garantija, Tālr. :7113903; 
7375440; 26329990.
Veterinārārsts N. Masaļskis veic dzīv
nieku veterinārmedicīnisko aprūpi 
pie klientiem mājas vizītēs. Darba 
dienās no pl.9.00-18.00. Plānoto 
vizīšu pieteikšana no pl.8.00-9.00. 
Tālr.:7946472; 29213019; e-pasts: 
vetaarsts@dr.lv.
Piedāvājam traktora “Hydrema” pa
kalpojumus, pieredzējis traktorists. 
Tālr.:29479735.
Pasažieru pārvadājumi ar autobusu 
(23 vietas) pa Latviju un Baltijas val
stīm, Tālr. :25911254.
Jumta konstrukciju izveide, jumta 
logi, noteksistēmas, bituma un me
tāla segumi. Vecu jumtu remonts, 
Tālr. :29126429.
M īļdzīvn ieku veterinārā prakse 
Salaspilī, Miera 3. Darba laiks: 
P.,0.,T.,Pk.:9.30-16.00; S:10-13. 
Terapija, vakcinācija, ķirurģija, steri
lizācija u.c. Pieņemšana pēc darba 
laika, mājas vizītes, piesakoties 
iepriekš. Tālr.:26274224.

Dažādi
Pazudis 3 gadus vecs persiešu šķirnes ka
ķis pelēki-dzelteni-baltā krāsā. Iesauka -  Ni
ķa. Pludmales rajonā, Tālr.: 29768886.
Atvērts jauns solāriju salons Dienvidu 
ielā 9 (pretim autostāvvietai). Jaunas lam
pas. Laipni gaidīti katru dienu no plkst. 
10.00-23.00. Tālr.:22057421.
Restorāns-picērija “4 Pēdas” Salaspilī, 
Līvzemes 2, piedāvā: garšīgas maltītes 
un dzērienus, vasaras terasi, banketu un 
konferenču zāli līdz 100 personām, svinību 
zāli -  līdz 50 personām. TV, WI-FI Interne
tu. Klājam galdus kāzām, jubilejām u.c. 
Tālr.:7981080; 29401612.
PVC logi un durvis, profils “Veka” , žalūzijas, 
metāla durvis -  izgatavošana un uzstādīša
na.T ālr.:29165714; 29931777.
Laipni gaidīti SIA “AMREL’ mobilo telefonu 
veikalā ar LMT pakalpojumiem Skolas ielā 
4b Salaspilī! Tālr.:28320669.
Laipni gaidīti veikalā “ Elīze” Salaspilī, 
Skolas ielā 4b. Piedāvājam iegādāties: 
audumus, aizkarus, dzijas, šūšanas piede
rumus, mājas tekstilpreces (segas, gultas 
veļu, dvieļus u.c.). www.elize.lv.
Veikalā “Dāvanas un ziedi” (Līvzemes ielā 
5) Jūs varat iegādāties Latvijā audzētus 
skujeņu, puķu stādus, puķes podos, griez
tus ziedus. Uz pasūtījuma gatavojam sēru 
vainagus, Tālr.:29479751.
Biedrība aicina uz auklīšu, vecu un slimu cil
vēku kopēju kursiem. Pēc kursu beigšanas 
garantējam darbu. Tālr.:26537919.

Piedāvā darbu 
Steidzami bilancspējīgam grāmatvedim. 
Programma 1-c. Tālr.:7185736; 29548709, 
helena7@inbox.lv;fakss-7941910.
Meklē auklīti 7 gadus un 9 mēn. veciem 
bērniem. Pilna darba slodze no rudens, 
Tālr. :29113671.
Auklītei 1,3.g.v. puisītim, Tālr.:25994575.
Plaša profila frizierei, manikīra-pedikīra meis
tarei, skaistumkopšanas salonā Skolas ielā 
10. Tālr.:29577750.
Frizierei skaistumkopšanas salonā “KERI” . 
Labi darba apstākļi, atalgojums garantēts, 
Tālr.:67941600; 29780414.

I
L ie tvede i-sekre tā re i, Sa lasp ilī. Tālr.: 
29450575; 7941292.
Pārdevējam autodetaļu veikalā, var bez 
pieredzes. Latviešu valodas zināšanas ob
ligātas. Tālr.:29906099.
Maizes fasētājām, apkopējām, bārmenei-ofi- 
ciantei, pavāram un pavāra palīgam maizes 
ceptuvē Salaspilī, Tālr.:7981004; 29424150.
Celtniecības palīgstrādniekam (var būt ve
cākās klases skolnieks) fiziskam darbam 
sestdienās un svētdienās, Tālr.:29222233.
Autovadītājiem ar C kategoriju darbam Sa- 
laspilī. Tālr.:29141195.___________________
Šoferim starptautiskajiem pārvadājumiem 
un autoatslēdzniekam transporta firmā. 
Tālr.:29230151.
Pavāram un pavāra palīgam kafejnīcā Sa
laspilī. Tālr.:27059822.
Trauku mazgātājai-apkopējai kafejnīcā Sa
laspilī. Tālr.:27059822.
Palīgstrādniekiem, ēveles operatoriem 
K okapstrādes uzņēm um ā S a lasp ilī. 
Tālr.:29153201; 7941216.
Baltmaizes formētājām, maizes fasētā
jām, bārmenei maizes ceptuvē Salaspilī, 
Tālr.:7981004; 29424150.
Maizes ceptuvei Salaspilī steidzīgi vajadzī
ga apkopēja un fasētājas. Tālr.:7981004; 
29424150.
Firmā “Evarts un Ko” vajadzīgs darbinieks 
riepu servisā un automazgātuvē. Salaspilī. 
Tālr.:7942346; 28811388.
Starptautiska uzņēmuma filiāle piedāvā 
darbu birojā pārdevējiem(-ām) -  operato
riem (-ēm). Darbs saistīts ar informācijas 
sniegšanu pa tālruni. Piedāvājam ap
mācību, regulāras algas izmaksas, soc. 
garantijas. Darba laiks no 9.00-16.00 
Tālr.:7226111.
Uzņēmumam Salaspilī nepieciešamas 
strādnieces, Tālr.:26518776.
Vajadzīgi pārdevēji apģērbu veikalā. Vē
lama darba pieredze un latviešu valodas 
zināšanas. Tālr.:29889268.
Mobilo telefonu aksesuāru veikalā nepiecie
šams pārdevējs, Tālr.: 29968023.
Šoferim ar BC kategoriju uz dežūrauto. 
Tālr.:29229993.

SALASPILS
VETERINĀRĀ

KLĪNIKA
Salaspilī, Institūta ielā 4, 

Tālr.: 7941001

Terapija,
ķirurģija,

laboratorijas
analīzes,

vakcinācija,
eitanāzija,

apbedīšanas
pakalpojumi

Darba laiks -  
katru darba dienu 

11:00-19:00.

• SMILTS • ŠĶEMBAS 
• GRANTS • MELNZEME
Piegāde, Tālr.: 29559020

SIA "RAD-VN”
izgatavo pēc individuā

liem projektiem:
Virtuves, guļamistabas, 

bērnistabas iekārtas, 
iebūvējamos skapjus, 

ofisa mēbeles.
Tālr.: 22055111.

m ē r n i e c ī b a
ROBEŽU PLĀNI 
TOPOGRĀFISKIE PLĀNI 
DETĀLPLĀNOJUMU IZSTRĀDE 
IZPILDUZMĒRIJUMI, BŪVASU NOSPRAUŠANĀ

 Ogrē, Ceriņu ielā 14, tāl.: 5044009, fakss: 5044008, e-pasts: info@fbs.lv

SIA DOMIUS
N EK U S TAM IE ĪPAŠUM I 
Visas operācijas ar nekustamajiem īpašumiem
Salaspils, Rīgas ielā 30 (ieeja no vītolu ielas, 3. stāvs), LV-2169 
Tālr. 7941250, 9411308, 9272211

© Salaspils Vēstis 
Izdevējs -  Salaspils novada dome 
Līvzemes ie la  8, Salaspils, L V -2 1 69  
Iznāk mēneša 1. un 3. nedēļas piekt
dienās.
Laikraksts internetā: 
www.laikraksti.lv,www.salaspils.lv

Atbildīgā par izdevuma sagatavoša
nu Ginta Zēberga 
Tālrunis 7981007, fakss 7981032, 
e-pasts: ginta.zeberga@ salaspils.lv 
Grafiskais dizains -  Lī ga Heniņa 
Sludinājumus un reklāmu pieņem 
domē, 206.kab. Tālr. 7981007, 
e-pasts: ginta.zeberga@ salaspils.lv

Iznāk kopš 1996.gada 17.maija 
Datorsalikums.
Ofsetiespiedums.
Iespiesta tipogrāfijā “ N.I.M.S.” 
Maketētāja -  Ilze Stikāne 
Adrese: Pērnavas iela 47/3 Rīga, 
L V -1 0 0 9

Metieni:
Latviešu izdevumam -  3000 eks. 
Krievu izdevumam -  3000 eks. 
Pārpublicēšanas un citēšanas 
gadījumā atsauce 
uz “Salaspils Vēstīm” obligāta.
Par reklāmas un sludinājumu saturu 
atbild to iesniedzēji.
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